
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 49247847

Data publicarii	29.08.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.568,91 RON - 1.568,91 RON

Descriere: CUREA0637436 BUC 4 25.63 102.52 ULEI SAE 30 0.5 L BUC 2 14.705 29.41 LICHID FRANA DOT 4 1L BUC 2 20.17 40.34 ULEI H46 20L BUC 2 114.285 228.57 SET CLAXOANE SET 1 58.82 58.82 SET BURGHIU SET 1 13.45 13.45 LAMA DRUJBA BUC 1 28.57 28.57 LAMA DRUJBA BUC 1 30.25 30.25 ULEI H46 20L BUC 2 114.285 228.57 PALNIE BUC 1 8.4 8.4 ULEI SAE 10W30 1L BUC 3 21.01 63.03 SPRAY WD 40 BUC 1 24.37 24.37 SOLUTIE CURATARE MOTOR 5L BUC 1 54.2 54.2 SILICON PARBRIZ BUC 2 26.05 52.1 FURTUN BS01-082 M 1 33.61 33.61 ACUMULATOR 120AH BUC 1 399.16 399.16 FURTUN GRESARE M 1 3.36 3.36 ULEI H46 20L BUC 1 114.285 114.29 SOLUTIE SPALARE PARBRIZ5L BUC 1 5.04 5.04 SPRAY BUC 1 15.55 15.55 CAP BUTELEI BUC 1 18.49 18.49 SPRAY GAZ BUC 2 8.405 16.81
